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Lag
om ändring av lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

(1346/1999) 6 § 2 mom., 18 § 1 mom. 12 punkten och 20 b § 2 mom.,
sådana de lyder, 6 § 2 mom. i lag 1248/2013, 18 § 1 mom. 12 punkten i lag 1128/2017

och 20 b § 2 mom. i lag 781/2016, samt
fogas till 18 § 1 mom., sådant det lyder i lagarna 1108/2006, 504/2008, 525/2009,

1500/2011, 988/2012, 499/2015, 1146/2015, 529/2017 och 1128/2017, en ny 13 punkt
som följer:

6 §

Offentliga fastighetsbeskattningsuppgifter och vissa andra offentliga 
beskattningsuppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Uppgifter som avses i 1 mom. 1 punkten är offentliga sådana de är vid tidpunkten för

slutförande av beskattningen och blir offentliga vid ingången av november under skatte-
året. Uppgifter som avses i 1 mom. 2 punkten är offentliga sådana de är vid tidpunkten för
slutförande av beskattningen och blir offentliga vid ingången av november året efter sam-
fundets skatteår. Uppgifter som avses i 1 mom. 5 punkten är offentliga sådana de är vid
tidpunkten för slutförande av beskattningen och blir offentliga när beskattningen för den
skattskyldige som gjort investeringen slutförs.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

18 §

Skatteförvaltningens rätt att på eget initiativ lämna ut uppgifter

Skatteförvaltningen kan trots bestämmelserna om sekretess på eget initiativ lämna ut
beskattningsuppgifter jämte identifieringsuppgifter om den skattskyldige

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) till Finansinspektionen och Patent- och registerstyrelsen sådana uppgifter som har

iakttagits under skattekontroll och som kan ha betydelse vid tillsynen över de skyldigheter
i samband med kundkontroll som föreskrivs i 3 kap. i lagen om förhindrande av penningt-
vätt och av finansiering av terrorism (444/2017),

13) till en förundersökningsmyndighet om omständigheter som har konstaterats under
skattekontroll och som det kan misstänkas att har samband med tjänstebrott eller mutbrott
enligt 14 kap. 2 §, 16 kap. 13, 14, 14 a eller 14 b §, 30 kap. 7, 7 a, 8 eller 8 a § eller 40 kap.
RP 97/2017
FiUB 26/2017
RSv 182/2017
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1–5 eller 7–10 § i strafflagen eller med missbruk av förtroendeställning enligt 36 kap. 5 §
i den lagen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

20 b §

Skatteskuldsregistrets datainnehåll och antecknande av uppgifter i registret

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Uppgifter om ett företag kan antecknas i skatteskuldsregistret tidigast två veckor efter

den dag då företaget anses ha fått kännedom om ett sammandrag enligt 70 § i lagen om
skatteuppbörd (11/2018) där företaget har påmints om att försummelsen antecknas i
skatteskuldsregistret. Om försummelsen gäller fullgörandet av deklarationsskyldighet-
en eller någon annan skatt eller avgift än de som avses i 1 § 1 mom. i lagen om beskatt-
ningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget initiativ (768/2016), är tids-
fristen två veckor från den dag då påminnelsen har sänts per post.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 maj 2018. Lagens 20 b § 2 mom. träder dock i kraft först
den 1 november 2019.

Lagens 6 § 2 mom. tillämpas första gången på de offentliga fastighetsbeskattningsupp-
gifterna för skatteåret 2020 och på jämförelsevärdet för aktier eller andelar för samfundets
skatteår 2018.

Helsingfors den 12 januari 2018

Republikens President

 Sauli Niinistö
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